Spediz. in a. p. an. 2 comma 206 legye 662/56 - Filiale o Roma Anna XXX
REPUBBLICA ITALIANA |

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE LAZIO

PARTE PRIMA - P4RTE SECONDA Roma, 3) maggio 2002 i ubblic nirtharmance of 11 20 ¢ 4 ds ogni e

|
' Supplemento ordinario n, 7 al “Bolletting {fficiale” n. 15 dol 30 maggio 2002

RIREZICHE RETAZIDHE E AMMINISTRAZIONE PRESSO LA FRESIDENZS DELLA GIUNTA REGIDNALE - viA CRISTOFDAS ZOLOMBO, 137 - 00147 AOMA

IL BOLLETTING JUFFICIALE st pubblics a Foma in due digtinli fasticoll;
1} a Parie | (At della Regicne) e |a Parte 1| fAtti dello Stato & della U.E )
2] ta Parte IN {Ayvisi o CoRCorsi)

Madzlita ol abbonamente e punti vendits:

L'abbanamento ai fasclcoll del Bollettino Uiticiale sl effettua secondo ie modaiita e Is condizipni specificala in appen-
dice @ medlante versamento dell'impeito, esclusivamente sul ofc postale n. 42758001 irtestato & Regione Lazla abba-
namentn annuale o semestrala afla Parte | a }; alla parte Ili; alle pari I, Il @ {ll al Bolletting Ufficiale. Per informazloni
rivalgersi alla Regione Lazio - Servizio Promulgazione » Pubblicazione, Tel. 46-51685371 - 06-37685074,

"l Belletting Ufflciale dallz Regione Lazic & ara conaultabile anche in via telematica tramite Irernet accedando ai sito
wanw.ragicne. Lazic.t

Il Boltetting UHiclale puéd essere visuallzzato e/0 stampato sia in forma tesiuale che arafica.

Gli ulentl sono assistitl da un servizlo gi “halp” telefonice {06-850B4200).

Da Gennajc 2001 i'accessa aila consultazisne del Bolletting in via felematica tramite INTERNET & gratuito al pubbli-
co previa registrazione an-line.

8! rinvia ugualmente ail'appandioc ier le Infarmazluri refetlve ai punt vendita del fasclcoli def Ballettinn Ulciale,

Riproduzione anastatica

PARTE 1

ATTI DI ENTI LOCALI

# DELIBERAZIONE DELLA GIUNT A REGIONALE 3 maggio 2007, o, 557,
Assistenza sanitaria erogata in forma indiretta ... FPuy. 3

# DELIBERAZIONE DELLA GIGNTA REGIONALE 10 maggio 2002, n. S83,

Attivith riabilitativa estensiva e di mantenimentn. Definizione della cartella climica riabilitativa,
deglt ctandard di attivita « di personale e ded flussn informativo. Tariffe dell*attivith riabilitativa nei
diversi livetli assistenztali ... . U EEETEEAD o 3

4 DELIBERAZYONE DELL A GIUNTA REGIONALE 17 maggio 2002, n. 623,

Approvazione «Bando per pli interventi a shstegno delle attivith di promozione cultyrale
¢ di spettacolo nella Regione Lazio per Panno 2002 e e, o 87



GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

CoEdRL0a 00800000 dRRGEHISSa D

. 17T MAG. 2002
ESTPATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL,
1 T MAG. 2007

ADLH'

NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO , IN VIA CRISTQFORQ

COLOMBO, 212 - ROMA, SIE' RIUNTTA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTTTUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANG
SIMEQNI Giorgio Vice Prosidents TAMNARITL]
ARACRI Francesco AggeszoTe ROBILOTTA
AUGELLQD Andres . SAPONARD
CIAFAMELLETTI Luigi = SARACHENT
BIOMIST Armando “ YERZASCHT
FORMISANG Anng Teresa “

ASSISTE II. SEGRETARIO Do Adolli Papi.
covviien e OMESSIR

ASSENTL: @ﬂ&@ﬂi‘fﬁﬂ VER yﬂgcm‘ -

Gindio Asgezspre
ﬁﬂmﬂnﬂu 113
Cronaig

Francescn
Vincenzo Mariy =

DELIBERAZIONE N° ‘"‘é 2 g -

ﬂg'gi:ttd': Approvazione “Bando Per gli interventi a sosteguo dele attivith di promozione cuttrirale e i

speftacolo nelin Reglone Lagio per Panno 20027 .~




Oggetto: Apprnvazium: “Bando per gl interventi a sostegno delle artivita di prorozone gulurals ¢
di speftacelo nella Regione Lagio per anno 20027

R
\. LAGIUNTA REGIONALE

%

3u proposta dell” Assessore aila cultura, — spettaceio, —. sport ¢

furismo;

Visth gl articolt 1 ¢ 2 dells logge regionsls 10 wglio 1578 n. 32, recanie norme in materia dj
“ARtVitd di promozione culiusale deila Regione Lazio ¢ successive modificazioni:

Considerato che ai sensi dell ar 43 deila Lr. 22 magee 1997, n. 12, pegli apni
1998.1999,.2000 & 2001 sono stsii emanati bandi per Iz attivitz & promozione cubmrale ¢ d;
speitscolo nelia Repione;

Ritenonto di dover procedere all emanazione di an nuove bando per ghi bmtervenii a soateano
delle attivig & promozione caltorae ¢ & spetiacolo nella Regione Lazio per Manne 20072, 4l fine di
consentire ks pil ampia partecipazione di nuovi progettt afl atrivies culturake e di garantire una
procedurs consolidata nefla individuazione di quelli da sosteners con contributo regionaie:

Senfita la competente Commissicoe Cansiliare nella sedita df:l.,f.ﬂ'. Qf? : 2992—-

TR
DELIBERA
Al onanimiza:

1) & approvars, i conformita con e promesss che costituiscono parte inteprante della prescate
debberarione. i bando di cui al) ‘allegato “A” per gii inferventi a sostegno delle attivitd cultneali
nelia Regione Lazio per {'anno 2002

2y di disporre {2 pubblicazions deila presents dehiberazione sul Bolleiting ufficiale delly Regions
I azie. ’

IL. PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE
. SEGRETARIO: F.to Dolt. Adotfo Papi



I COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTH
CLELTURA - SPOKT - TURISMO E SFETTALDLO

JL PRESIDENTE

#

CONSIGLIC REGIONALE DEL LAZIO

I

§5503 15MA60Z W N

SPEDITO

Presidente det Consiglio regionale
Area Lavori Anla Consiglio
SEDE

Presidenza della Ginnta
Bipartimenta Affari strategici
Tstitazionuli e delfia Presidicnza

Area Altivitd [stitweionali

Servizio Fenzionamento Giunida 1781
Via Cristofore Colombo, 212

10147 ROMA

Oggetto: 5.1 1. 241 prot. G.R. 0. 36135 cancernente: “Approvazione bando per gli inteevenf
a sostegne delle attivita di promozione culturale e di apettacalio pella Regione Lazio per Panno

2002«

8i comnniea che questa Commistione, nella seduta del giorne 14 maggio u.s., ha
csaminate il provvedimento in oggetto ed allunanimith ba cspresso parcre favercvole al

testo assegnato.

DOLE3 Rame - Via dells Pisaon, 13010 - Tel, D665 93 25 48 - 05.65 00 06 64 - Pax 0665 93 22 13 - e-meil: peomimissionedp#repione.latic. it

Claodio Bucci




ALLEG. alfe DELB. M. 222
0EL 4 T u

ALLEGATO Al

REGIONE LAZIO
Assessorate alla Cultura, Spettacoln,
Sport ¢ Turismo

Artl

E" intendimento del’ Amministrazione regionale, utilizzando i fondi stanziati dalla legge regionale n®
32/1978 (promozione culturale) contribuire al sostegno di attivitd che tendano ad incrementare
Iofferta di cuitura nel territorio regionale.

i
T sostegno regicnale non puéd superare i 60% del costo dell’iniziativa specifica. Non pud essere

inferiore a Euro 5.000 € non pué essere superiore a Eurp 60.000 il}oi . Ps,g,h

g1 MR
o Fra OM
ArL 2 L
T progetti, da realizzarsi in data successiva al termine di presentazione delle domande ¢ comungue
entro il 31.12.2002, devono riguardare esclusivamente iniziative culturali realizzate nell’ambito dei
SegUentl camj;
s Spettacolo dal vivo,
* Arti visive, con particolare riferimento alle arti visive modemne e contemporanee ¢ le altre forme
correlate di espressione artistica;
» Convegni ¢ mosire su argomenti di carattere informativo, storico ¢ di storia dslle idee con
riferimento al “900);
+ Manifestazioni dedicate ai nuovi linguapgi assunti dalla cultura popolare in campo letterario,
musicale e visivo, con particolare riferimento ai giovani;
* Premi all"informazione ed alla cronaca di livello nazionale ed internazionale,

L progett1 dovranno inoltre consentire il raggiungimento di almeno uno dei seguenti obiettivi:

a) realizzazione di progetti, con preferenza per quelli pluriennali, caratterizzati da un forte legame
territoriale e rivolti ad una diffusione equilibrata delle atiivita culturali nellintero territorio
regiotiale con particolare riguardo alle aree carenti di servizi culturzali;

b) realizzazione di progetti tesi a favorire sia I'innalzamento del livelio artistico dellofferia sia il
ticambic generazionale, incentivande la creazione di nuove pubblico con azioni promozionali
Tivolte ai giovani e alle categorie meno favorite:

¢} valotizzazione di luoghi e spazi nel territotio regionale ron tradizionalmente adibiti ad attiviti di
spettacolo ed espositive;

d) recupero e valorizzare deil'identity regionale sulla base dei piu rilevanti aspeiti della culiura
popolare ¢ delle tradizioni del Lazio nonché realizzazione di iniziative volte allanslisi e
all’apprefondimento di eventi e periodi di carattere storico:




Artd

Possono presentare domanda di contributo associazioni, costituite per atto pubblico o scrittura
privata registrata, fondazioni e cooperative che svolgono attivitd continuativa e preminente nel
campo dello spettacolo, della promozione culturale ¢ delle arti visive e che non svolgeno attivita
partitiche oppure realizzano iniziative politiche.

Ciascun soggetto interessato potrd presentare, pena la non ammussiong, non pid di una demanda,
redatta utilizzando esclusivamente I’ Allegato A/1, alla Regione Lazip — Dipartimento Promozione
della Cultura, dello Spettacolo, del Turismo e dello Sport, corredata dalla sepuente documentazione:

» a) scheda anagrafica {Allegato A/2);

* b)atto costitutive dell’ente nonché statuto aggiornato. Pud essere prodotta una dichiarazione
sostitutiva dell”atto di notorietd da parte del rappresentante legale qualora tale documentazione
fosse gia agfi atti di questa Amministrazione, indicando espressamente presso quale servizio;

* ¢ relazione sull’atavita svolta e compiutamente documentata negli ultimi tre anni 2 meno che si
tratti di organismi di costituzione pii recente;

* d) relazione dettagliata sull’iniziative per la quale si chieds il contributo dell’amministrazione
regionale;

* ¢} preventivo economico delle singole voci &i spesa e delle entrate derivanti da 1ncassi,
sponsorizzazioni € da contributi di altri enti (Allegato A/3);

» f) folocopia documento d’identitd del legale rappresentante,

Le domande di contributo, debitamente compilate e sottoscritte dal legaie rappresentante
dell’organismo richiedente, devono essere presentate entro il termine di 30 giomni daila data di
pubblicazione del presente bando sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio.

Le domande possono essere spedite con raccomandata con avviso di ricevimento alla Regione Lazio
- Dipartimento Promozione deila Cultura, dello Spettacolo, del Turismo e dello Sport Via Rosa
Ramnondi Garibaldi, 7 - 00147 Roma, oppure consegnate a mano al servieio “Spedizione-
Accettazione della Regione, allo stesso inditizzo, entro le ore dodici del giomo di scadenza. T plichi
dovranno riportare la dicitura: Bando per gli interventi a sostegro-delle attivith cdlturali nella
Regione Lazio per ’anno 2002 o ”'f"-i-,};; 1001, ng.?‘

La documentazione presentata non sard restituita,

M . «‘:J','.“ o

Con atto del Dipartimento competente, saranno dichiarzte inany i le domande presentate fuori
termine, o da soggett privi dei requisiti previsti, o incomplete Hella documentazione richiesta al
precedente arl. 3, o non redatte utilizzando 1 modelli A/1, A/2, A/3‘allegati al presente bando.

L& domandg ammesse saranno ¢saminate da una Commissione, formata da due dinigenti regionali del
Dipartimento competenie, da tre esperii nel campo defla promozione culturale e dello spettacolo ¢
da un funzionario regionale con funzioni di segretario, La Commissione ¢ costiluita con decreto del
Presidente della Giunta Regionale su proposta dell’ Assessore competente.

I.a Commissione procedera alla valutazione dei progetti, anche dal punto di vista delia congruitd dei
costi, indicandone il punteggio ¢ proponende il relativo contributo nell’ambito dello slanziamento
complessivo previsto in bifancio per il presente bando.

La Chunta Regionale, preso atto delle domande dichiarate inammissibili dal Dipartimento, con
successivo provvedimento approva la gradustoria dei progetti ammessi e valutati dalla Commissione

2 &f’w‘k



sulla base dei punteggi di cui al successivo Art. §), nonché I'assegnazione dei relativi contributi, fino
alla concorrenze degli stanziamenti previsti per il bando medesimo.

At 3

La commussione di cui sopra valuia le domande disponendo di quaranta punti cosi distribuiti:

* da un minimo di un punto ad un massime di otto punti per la quality artistica ¢ culturale del
progetin,
* daun minimo di zero punti ad un massimo di otto punti per la coerenza con ulteriori obiettivi di
cui al precedente Art, 2,
¢ daun minimo di zero punti ad un massimo di sei punti per il curricutum e affidabilith gestionale
dei richiedenti;
¢ Jda un minimo di zero punti ad un massime i sei punti per la previsione di autofinanziamento
tramite sponsorizzazioni, contributi di altr enti ed eventuali apporti gratuiti di beni e servizi, se
documentati;
© da unaninimo i zero punti ad un massimo di sei punti per il riequilibrio dell’offerta cuiturale syl
tetritorio regionale, sulla base defl’esame della situazione relativa alla presenza nelle zone
interessate di alfre importanti iniziative culturali;
+ da un minimo di zero punti ad un massimo di sei punti per le iniziative svolte in ml ione
con gli enti locali, se documentate.

. ..-.'I"_ .

ArL6

L’intervento deli’ Amministrazione regionale non potrd coprire pitl del 60% del costo dell’iniziativa,
Eventuali apporti gratuiti di beni o servizi sono indicati in bilancio in entrata € in uscita solo ai fini
della definizione qualitativa del progetio.

L’ Amministrazione regionale si riserva la facoltd di prendere in considerazione I'interc progette o
una suz parte, nonche di commisurare il contributo ad un’attivitd ridotta rispetto a quella
preventivata, autorizzando conseguenti contrazioni delle voci di bilancie,

L'intervento finanziario deil’ Amministrazione non pud in nessun caso eccedere il paregg:n d1

bilancio. R

ArL7

Non potranno ottenere il contributo previste dal presente bando enti ed organismi:

* che beneficiano per io stesso anno di altro contribute concesso della Regione Lazio pér i

"o
svolgimento comunque di attivitd culturali;
¢ che avendo beneficiato di contributi regionali regli anni precedenti, non abbiano prodotto una
relazione dell’attivitd nonché la completa documentazione consuntiva relativa;

A8

At beneficiari dei contribati regionali, se espressamente richiesto, viene concesso un acconto pari al
50% de! contributo assegnato.

3

-~

{ -



La liquidazione ed il pagamento dei contributi del presente bando sonc effettuati a seguito dello
svolgimento dell'iniziativa e dietro presentazione di dettagliata relazione sy quanto realizzato & dei
relativo rendiconto finanziario. ‘

La verifica dell’Amministrazione sul - consuntivi dell*attivita costituisce presupposto per i}
perfezionamente del] "tervento finanziario.

Tn presenza di una difformita tra ativita svolta e programma preventivato, che abbia comportato una
modifica significativa dei dati finanziar] 0 artistici indicati nel Progetto, Amministrazione potr
ridwTe o revocare il contributo,

In sede di liquidazione Saranno anche operate riduzioni dufficio dei coniribyti assegnati, in
presenza di docurmentazione inidones a ghustificare il conto consuntivo presentato.

I'titolari di cariche sociali che abbianc la rappresentanzs dell’organisrno beneficiario ch contributo,
U0 possono ricevere compensi per attivita da loro svolte nell’ambito della tezlizzazione
dell’iniziativa.

Non sono ammessi costi per Pacquisio di attrezzature,
1l consuntivo dell’attivita svolta dovra essere trasmesso, Pena la revoca del contrihuto, entro e non

oltre il 31 marzo 2003, alla Regione Lazio -Dipartimento Promozicne delia Cultura, delip Spettacelo,
del Turismo ¢ delio Sport,

ot
21 ™ Eﬁﬁ ol
Qe g
Tuﬁ@nr»

i



ALLEGATO A/l

ISTANZA J
o e _ 6 2% ALLA REGIONE LAZIO
ALLTR miin i L LR DIPARTIMENTO PROMOZIONE
i DELLA CULTURA SPETTACOLO
JeL ITM‘QUZUUZ_ TURISMO E SPORT
7, viz Rosa Raimondi Garibeldi 00143 ROMA
Il settoscritos
Mok Copromn
Malo a 1 —
i[ o o Dassily: cotine o provineia o Stale esters] iData di nesitn: G}
In qualiti di rappresentante legale di 5
{ i sensi dell’art. 44 OPFR 445 del 268/12/2000 } (enominazion: assoiazionsondszivneicooperitive]
CHIEDE

12 concessione di un contributo per 1o svolgimento nell'anno 2002 della seguente Iniziativa (indicare denominagione progetto &
sintetica descrizione).

che si svolgers (indicave periodo £ luoghi):

A tale scopo dichiara - ai sensi dell’ articolo 47 D.P.R, 445 del 28122000 { dichiarazione sostitutiva dell’atto di
nolorieta ) conszpevole delle sanzioni pevali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di ati falsi,
richiamate dall*art. 76 del D P R. 445 del 28/12/2(00 - quanto sepue:

1. in merito alla costitozione dell'organismo che rappresenia:

[J1.1 nullaécambiato circa l'atto costitutivo atlegato;

[ 112 sonoavvenute variazioni dell'atta costitutive come risuita dalla documentazione che i atlega;

2. in merito all’imposts sul valors agginato:

[]2.1 "IVA pud essere recuperata o compensate,

[C] 2.2 UIVA non pud essere recupersia;

3, in merito al trattamento fiscale:

7] 3.1 I'ente che rappresenta non & assoggetiabile a riteuta d'acconto i1t quanto soggenc che non persepue scopi di lucro e
che non svolge attivith commerciale ai sensi dell'art. 2195 codice civile e degli artt 28 ¢ 29 DPR 600/73,

[] 3.2 ente che rappresenta & assoggetiabile a ritenita d'acconto;

4. in merito alla documentazione aflegata alla presente isianza:

{ dati e fe informazioni contenuti nei documenti altegati alla presente domanda sono esatti e cormspondemii al vero.

Dichiara inoltre, ai sensi deglt ant. 19 2 47 del DPR_ 443 del 28/1272000, che le allegate copie dei document! societan sono

conformi aghi originall.

ALLEGATI:

a) [ scheda anagrafica (allegalo AS2)

by [ atto costitutive [ statute & variazioni

¢y L] relazione attivith svolta negli ultimi tre anni

dy ] relazione dettaghiata sulliniziativa per ia quale si chiede il coniribuio all’amministrezione regionale

¢t [] dichiarazione del legale rappresentante dalla quele risulti ge, per la medesimy iniziativa, giane stati nchiesd o
o intendano richiedere contributi o agevolazioni ad altri enti pubblici 0 ad altre strujture regionali

£y [] scheda riassuniiva dati bilancio (aliegato A/3)

g L fotocopia di un documento di identit del legale rappresentante

Al

. . - -
. . - -
Il lepaie rappresentante. g - ,f/ 0

'i Naneo & GOk ' Fitma



REGLONE LAZIO

ALLEGATO A2
SCHEDA ANAGRAFICA

| Deneminazione:

Farma giuridica (zecglicre 1ma oprivne) ¢ 4850CiaZione D, DNLUS [ ] fondazione Ej, cooperativa [ | ~

Timly &8 oo bt one: |, [Codica fuscabs: L Porgita P A fee Bverns A codies fo2ale)

Domicilio Facale it o, mene, Priincia, CSF i T

(32 diverso dally sede bepale) ' _ _ — am

| Numero soch LroOSTR e e
: SEDE LEGALE B i _
!
= e e
(R, AR Wi, vitlc, lazey ¢ Tumem chiza ]
Tetetin Tax . -

INDIRIZZO PER COMUNICAZIONI ( indicare eventoalmente /0., .. ...vuus. )

Mome £ cognoeng a ragiore: aedilc

Regiaa: Brohin:
Cormuns: Commn Ty CAT TR, vk, Piaom 8 TUmerD GYico T
Talnfmer e
1
i — i

1l sottoscritto dichiara che ogm comunicazione relative all'istanza contribute deve essere tasmessa {scegliere una sola
apzuone);
alla seds tepale [_] indirizzo per comunicazion, sopraimndicato.

MODALITA® DI PAGAMENTD
C/C bancanon................. ..ABL ... CAB............

C/C postalen. ... ...........

Altro .o

I legale rappresentante
Mg & cogmore Finmna

2
CIFARTIMENTD PROMOZICNE DA N TURA HELLO SFETTACOLD DEL TURNSK & DELLO STORT



022

-

DEL

f? M};G- 2 GZ . ,!&CIDNE LAZIO

ALLEGATO A/3

SCHEDA RIASSUNTIVA DATI BILANCIO

Nenominazione arganismo:

USCITE

PREVENTIVO

CONSUNTIVO

{da compilers in aede di
lLiyuidasivoe sabda)

1. Spese geoerali
Elmﬂm maszime conseniite | 5% el wotule delle useile)

1.1 affitto uffici

1.2 spese telefoniche

1.3 spese postali

1.4 altre utenee

1.5 spese cancellertia o stampati

1.6 assicurazioni

1.7 interessi passivi relaiyi alla sovvenzione

1. TOTALE SPESE GENERAL]

1. Spese personale dipendente fisso
(limile mussimo congentita, 3% del wtake delle ueeite)

2.1 stipendi dlordiy

2. TOTALE SPESE PERSONALE

3.5pese di rappresentanza Do
thimite massmmo ponsenlite; b %6 del iolule delle qeeile) G@%ﬂsﬁ‘
Spese comesae v idhirea alla effertiva organtzzazione ﬁ.\,

dell'iniZiativa con prevalenza dell'aspetin *pubbliche el -ﬁ;ﬁ o M
3.1 Alberzhi oL
3.2 Viaps

3.3 Ristorand

3. TOTALF. SPESF. DI RAPPRESENTANZA

4. Coxti di produziene

4, WCompense per direttore ardstico efo organtzzativo

4.2 Compens] per collaborator

4.3 Affitto e allestimento apazi

4.4 Utticio stampa

4.5 Compensi per relator iper i convegni ¢ altre itiziative che )i
previsdann)

4.6 Cachel arnist

4,7 Spese per aspitalifa (solo per i convegni)

4.8 Spese per SIAE

4,9 Wolegsio atrezzatyre (lua, fonicu)

4,10 Compensi per personale tecnico

3
DIPARTIMENT O FROGAICZIGKE DELLA CLULTIMR A TIELLO SFRETTACONC 3R] TLRIEMC F L L SPORT



REGIONE LAXIO

4.11 Bpese di trasporto

4.12. Spese di ospitalith
{imite massimo consentite: 13% del lotale delle mciz)

4.12.1 Alberghi pern._ personea

4.12.2 Viaggi pern. __ persone

4.12.3 Ristoranti per n, _ persona

04, TOTALE COSTI DI PRODUZIONE

5. Coati di pubblicith

5.1 Affissiond

5.2 Quotidiani ¢ periodici

5.3 Radipe TY

5.4 Caraloghi, brochure, volanboi, ecc.,

3.5 Alre forme di pubblicita {specificare quali)

5. TOTALE COSTI PUBBLICITA’

TOTALE COSTI AMMISSIBILI

EVENTUALI APPORT] GRATUITI

*

A TOTALE USCITE
— I —d_ —

nb. B’ possibile aggiungere voci di apesa non previste purche rientrant tra § costi ammissibii )
|
bk
élvfﬁu &
\*" L e
'L ::I *E-‘\}JQ
R

IANPARTIMENTCY PROMOZICNE 13513 A CULTURS [HLLO SPETTACCT 03 DEE TURISWN EDELL SPORT



REGHONE LAZIO

ENTRATE

PREYENTTVD

CONSUNTIVO

6. { Coniribuii entf locali

6.1 Provincia

6.2 Comune

6.3 Altro {specificare)

Totale 5.0

7.0 Confributi di aftri enti, istituziont o off privasi

7.1 Sponsar

7.2 Contributi di ent {specificare)

7.3 Contributi di istimzioni {specificare)

74 Altra

Tolale 7.9

& 8 Incassi

8.1 Biglieti

8.2 Abbonamenti

8.1 Altro {specificare}

Toeale 8.0

A8 Provensi vari

0.1 {specificare)

Totple 9.0

EVENTUALI APFORTI GRATIUITI

(i pari imports di quelli indicali nelic nacite)

B.TOTALE ENTRATE

RIEPILOGO

A. TOTALE USCITE

H%ﬁ

B. TOTALE ENTRATE

C. DEFICIT {A-B)

Coniributo richiesto alta Regione Lazio per la
copertury parziale o totale del Deficit

{N.B.. non superiore al 60% dei costi ammmissibili)

legale rappresentante _, ':
Nome ¢ sogoome Firma ! \
I . II:- " ||‘\jﬂ"'l
L v

2
DIPARTIMENTC PROMOZIINE 1I3ELLA UL URA, JELLO SPETTACY L0 DR TLRISMO E DELLO SPORT



